
Høvåg er ett av to sokn i Lillesand kommune. Det bor ca 2000 personer i bygda. Det er en ressurssterk 
bygd med godt samhold og dugnadsånd. Kirkens samarbeid med bedehuset har et sterkt økumenisk preg. 
Lillesand kommune ligger sentralt på Sørlandet og har ca. 10 000 innbyggere. Kommunen er i vekst og er 
en god blanding av landsbygd og småby. Her er mange muligheter for friluftsliv i flott natur både i 
skjærgården (Blindleia) og på heia. Byen har et variert kulturliv. 
 
Lillesand kommune har tre kirker, ett kapell og ett gravkapell.  
Orgelet i Høvåg er levert av J.H.Jørgensen og har 15 stemmer. Orgelet i Lillesand kirke er levert av 
Nielsen/Gangfløt i 1983 med 25 stemmer. Kirken har også et Kawai flygel fra 2003. Orgelet i Vestre 
Moland kirke er levert av Norsk Orgel og Harmoniumfabrikk i 1990 og har 20 stemmer.  
 
Lillesand kirkelige fellesråd søker: 

 

Organist i Høvåg sokn, 40% stilling 
 
Snarlig tiltredelse ønskes. 
 
Arbeidsoppgaver: 

 Planlegge og gjennomføre gudstjenester, kirkelige handlinger og institusjonsandakter i samarbeid 
med prest 

 Planlegge, lede og utvikle menighetenes kirkemusikalske virksomhet 

 Rekruttere og følge opp frivillige musikere 

 Bidra i menighetens trosopplæringsarbeid 

 Samarbeide med kantor i Lillesand og utføre oppgaver i hele fellesrådsområdet knyttet til 
ferieavvikling og liknende 

 Samarbeide med stab og frivillige om utvikling av menigheten 
 

Kvalifikasjoner: 

 Godkjent kirkemusikalsk utdanning, eller annen relevant musikkutdanning/realkompetanse. 

 Musikalsk faglig dyktig 

 Engasjement for gudstjenesten, menighetsarbeid og trosopplæring 

 Interesse for musikalsk mangfold og tverrfaglig samarbeid 

 Gode samarbeidsevner  

 Beherske norsk skriftlig og muntlig 

 Politiattest i henhold til kirkeloven § 29 
 
Personlige egenskaper vil bli vektlagt. 
 
Det forutsettes god kjennskap til norsk gudstjenestetradisjon og liturgi. Vi søker en medarbeider som er 
åpen og allsidig i forhold til det musikalske og kulturelle uttrykk i gudstjeneste- og menighetsliv. 
 
Den som blir ansatt, må være medlem av Den norske kirke og være lojal til Den norske kirkes grunnverdier 
og visjon. 
 
Hva vi tilbyr: 
Lønn og arbeidsvilkår etter gjeldende avtaleverk. Lillesand kirkelige fellesråd benytter elektronisk 
arbeidstidsregistrering. Tjenestested er Høvåg kirke, Lillesand kirke, Vestre Moland kirke og Justøy kapell. 
Denne stillingen har hovedvekt på Høvåg sokn. Det er 6 måneders prøvetid på stillingen. 
For nærmere informasjon 

 Kirkeverge Hans Egil Hansen: 48 94 49 85 
 
Informasjon om Den norske kirke i Lillesand: www.hovag.org og www.lillesand.kirken.no  
 
Utfylt søknadsskjema sendes sammen med kopi av attester og vitnemål til:  

hansegil.hansen@lillesand.kommune.no innen 15.01.2019. 
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